této smlouvy.

5.
5.1.
Věcné břemeno se zřizuje úplatně. Smluvní strany se dohodly na úplatě ve výši
90,- Kč/m2 + zákonná sazba DPH pruhu vymezeného ochranným pásmem
vedení. Úplata za 1028,57 m2 činí celkem 92.571,30 Kč bez DPH, DPH činí
19.439,97 Kč, t.j celkem 112.011,27 Kč (slovy: jedno sto dvanáct tisíc
jedenáct korun dvacet sedm haléřů) včetně DPH. Tato částka bude zaplacena do
30-ti dnů od podpisu této smlouvy na účet Statutárního města Kladna: č.ú.

což Povinný svým podpisem stvrzuje.

5.2.
Pokud Oprávněná nezaplatí úplatu ve výši a lhůtě stanovené bodem 5.1.